[bookmark: _GoBack]
关于邀请湖南省科学技术馆开展
“三点半”科学课堂的函

湖南省科学技术馆：

为进一步加强与贵馆的交流与合作，丰富学生课后生活，积极响应上级部门减轻中小学生学业负担的有关精神，增加综合实践活动的机会。我校      年级     班学生共   人拟于     年     月     日赴贵馆开展             （课程名称）“三点半”科学课堂活动。
特此函达，请于接洽为盼。

                                           学校
 年   月   日

联系人：
联系方式：
电子邮箱：

湖南省科技馆“三点半”科学课堂
报名登记表

学校名称：                 年级：                 班级：
时间：      年      月      日         课程名称：

	序号
	姓名
	性别
	班级
	电话
	签到

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	材料共发放      份。

附件3
湖南省科技馆“三点半”科学课堂反馈表

	学校名称

	参加时间
	年      月        日

	课程名称

	联系人

	职 务

	联系电话

	邮 箱